

E DO NASCIMENTO ASSIS - ME

CNPJ nº 28.716/0001-06

Ilmo. Sr.
 Presidente da CPL,
 Prefeitura de Santa Luzia do Paruá
 Av. Profº João Morais de Sousa, 355, Centro, Santa Luzia do Paruá-MA
 Ref. Dispensa de Licitação nº 006/2017.
Objeto: Aquisição de Matérias didático.

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
01	Agenda Permanente DAC	Uni	12	R\$ 30,00	trinta reais	360,00	trezentos e sessenta reais
02	Alfinete para Mapa	Uni	8	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	60,00	sessenta reais
03	Almofada de Carimbo	Uni	6	R\$ 10,00	dez reais	60,00	sessenta reais
04	Borracha Ponteira Merco	Uni	1	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos
05	Caderneta 96 fls Chiquititas	Uni	8	R\$ 6,00	seis reais	48,00	quarenta e oito reais
06	Caderno Costurado 1/4 96 fls	Uni	10	R\$ 6,00	seis reais	60,00	sessenta reais
07	Caderno de 12 Matérias Morang	Uni	1	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
08	Caderno de 15 Matérias	Uni	8	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	260,00	duzentos e sessenta reais
09	Clips Brinder Metal	Uni	12	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	66,00	sessenta e seis reais
10	Cola Branca 90g	Uni	2	R\$ 36,00	trinta e seis reais	72,00	setenta e dois reais
11	Cola Isopo 90g	Uni	2	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	96,00	noventa e seis reais
12	Cola Quente 1kg	Uni	1	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
13	Corretivo	Uni	12	R\$ 2,00	dois reais	24,00	vinte e quatro reais
14	EVA Atoalhado	Uni	125	R\$ 5,00	cinco reais	625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
15	EVA Atoalhado	Uni	5	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
16	EVA com Gliter	Uni	135	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	1.012,50	um mil e doze reais e cinquenta centavos
17	EVA Gliter Placa	Uni	25	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
18	EVA Placa 40x60	Uni	25	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
19	Fita Adesiva	Uni	50	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	75,00	setenta e cinco reais
20	Fita Crepe 50m	Uni	20	R\$ 4,00	quatro reais	80,00	oitenta reais
21	Lápis Preto Tris	Uni	48	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	72,00	setenta e dois reais
22	Papel A4 Amarelo	Uni	10	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	65,00	sessenta e cinco reais
23	Papel A4 Copimax	Uni	60	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
24	Papel Madeira Ouro	Uni	48	R\$ 2,00	dois reais	96,00	noventa e seis reais
25	Papel Seda	Uni	480	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	120,00	cento e vinte reais

26	Pasta ABA Ofício	Uni	4	25,00	vinte e cinco reais	100,00	cem reais
27	Percevejo	Uni	6	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	33,00	trinta e três reais
28	Pincel Permanente	Uni	4	R\$ 36,00	trinta e seis reais	144,00	cento e quarenta e quatro reais
29	Tinta de Tecido	Uni	4	R\$ 3,00	três reais	12,00	doze reais
30	Tinta Guache Koala	Uni	47	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	164,50	cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
31	Tinta para Tecido	Uni	36	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	99,00	noventa e nove reais
TOTAL						5.490,50	cinco mil, quatrocentos e noventa reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DOS ITENS DA PROPOSTA R\$ 5.490,502 (cinco mil quatrocentos e noventa reais e cinquenta centavos).

Validade da proposta: 60 dias

Declararamos ainda que os produtos serão fornecidos sem ônus para prefeitura, e que nos preços já está incluso os impostos e demais cargos financeiros.

SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, 21 DE MARÇO DE 2017.

Atenciosamente,

Edinalva do Nascimento Assis
EDNALVA DO NASCIMENTO ASSIS
PROPRIETÁRIO

RG: 044719952012-6 SSP/MA

CPF: .551.674.893-34